
https://visit.kaunas.lt/lt/aplankykite/ekskursijos/ekskursijos-kaune/kulturos-
konsjerzai/ 
2024-04-18

Kultūros konsjeržai - tai vietiniai Kauno gyventojai mylintys miestą ir pasiruošę 
nemokamai aprodyti slapčiausias Kauno vietas bei papasakoti turistinėse 
skrajutėse neužrašytas istorijas. 

Pasirinkite vieną iš dominančių temų ir susisiekite*:

Ekskursijos Kaune

KULTŪROS KONSJERŽAI

-

-

-

-

https://visit.kaunas.lt/
tel:-
mailto:-
http://-


 

Vykintas "Gatvės menas Kaune" - susisiekti

Inovacijų vadybininkas, kurio hobis - dalintis istorinėmis žiniomis su kitais 
Papasakos apie urbanistinį meną Kaune
Kalbos: lietuvių, anglų
Paslauga nemokama, tačiau turą galima įvertinti paliekant arbatpinigių

 

https://www.showaround.com/locals/10182896


Jovita "Tarpukario Žaliakalnio asmenybės" - susisiekti

Tiksliųjų mokslų atstovė, mėgstanti knygas ir meną
Papasakos apie Žaliakalnio istorijas ir asmenybes
Kalbos: lietuvių, anglų
Paslauga nemokama, tačiau turą galima įvertinti paliekant arbatpinigių

 

https://www.showaround.com/locals/10179344


Eglė "Vilijampolės žydų geto istorijos" - susisiekti

Rinkodaros specialistė, pristatanti miestą iš multikultūrinės perspektyvos
Papasakos apie senąją Vilijampolę: žydų getą
Kalbos: lietuvių, anglų, rusų
Paslauga nemokama, tačiau turą galima įvertinti paliekant arbatpinigių

 

https://www.showaround.com/locals/10179592


Rokas "Svarbiausi Kauno kultūros ir meno namai" - susisiekti

Muzikantas, po Kauną keliaujantis su gitara
Kvies atrasti svarbiausius Kauno meno ir kultūros namus
Kalbos: lietuvių, anglų
Paslauga nemokama, tačiau turą galima įvertinti paliekant arbatpinigių

https://www.showaround.com/locals/10249171


 

 

Rimutė "Naktinė ekskursija Kauno fortuose" - susisiekti

Ekskursijų gidė, galinti supažindinti su Kaunu kaip tunelių ir požemių miestu
Papasakos apie Kauno tvirtovės paslaptis
Kalbos: lietuvių, rusų
Paslauga nemokama, tačiau turą galima įvertinti paliekant arbatpinigių

https://www.showaround.com/locals/10182922


 

 

Miglė "Fluxus meno judėjimo pėdsakai Kaune" - susisiekti

Moksleivė, besidominti gatvės menu
Pakvies susipažinti su fluxus judėjimu ir jo pėdsakais Kaune
Kalbos: lietuvių, anglų
Paslauga nemokama, tačiau turą galima įvertinti paliekant arbatpinigių

https://www.showaround.com/locals/10287955


 

 



Jokūbas "Kauno maldos namai" - susisiekti

Moksleivis ir šokėjas, mėgstantis Kauną tyrinėti kasdien vis skirtingais 
maršrutais
Kvies pasiklausyti, kokias istorijas kužda įspūdingos Kauno bažnyčios, 
mečetės, sinagogos ir cerkvės
Kalbos: lietuvių, anglų
Paslauga nemokama, tačiau turą galima įvertinti paliekant arbatpinigių

 

 

https://www.showaround.com/locals/10248524


Simona "Kauno laiptai ir panoramos" - susisiekti

Tarptautinės politikos studentė, su didele savanoriavimo įvairiose Kauno 
miesto iniciatyvose patirtimi
Papasakos apie vieną įdomiausių miesto atributų - laiptus
Kalbos: lietuvių, anglų
Paslauga nemokama, tačiau turą galima įvertinti paliekant arbatpinigių

 

https://www.showaround.com/locals/9887972


Kernius "Tarpukario kino istorija Laisvės alėjoje" - susisiekti

Lazerių inžinierius, mokslininkas ir tikras sinefilas
Papasakos apie tarpukariu veikusius kino teatrus Laisvės alėjoje
Kalbos: lietuvių, anglų
Paslauga nemokama ir teikiama savanoriškais pagrindais

https://www.showaround.com/locals/10247877


 

 



Aušra "Svarbiausi tarpukario pastatai ir asmenybės" - susisiekti

Projektų vadovė, mylinti savo miestą

https://www.showaround.com/locals/10284161


Papasakos apie tarpukario Kauną - nuo iškiliausių asmenybių iki svarbiausių 
pastatų
Kalbos: lietuvių, anglų
Paslauga nemokama, tačiau turą galima įvertinti paliekant arbatpinigių

 

 

Regina "Pikantiškos Kauno senamiesčio paslaptys" - susisiekti

Dėstytoja ir gidė
Gali papasakoti ne vieną pikantišką Kauno senamiesčio paslaptį
Kalbos: lietuvių, rusų

https://www.showaround.com/locals/10284181


Paslauga nemokama, tačiau turą galima įvertinti paliekant arbatpinigių

 

 

Mantas "Netradicinės Kauno vietos" - susisiekti

Statybos inžinerijos doktorantas, padėsiantis atrasti nuostabius, bet ne taip 
lengvai randamus Kauno objektus
Papasakos apie keistas ir netradicines Kauno vietas
Kalbos: lietuvių, anglų
Paslauga nemokama, tačiau turą galima įvertinti paliekant arbatpinigių



 

 



Povilas "Senosios Kauno istorijos įdomybės" - susisiekti

Istorijos studijų studentas, kurio hobis ir darbas yra viena - senoji Kauno 

https://www.showaround.com/locals/10179243


istorija ir jos pažinimas
Papasakos apie senosios Kauno istorijos įdomybes
Kalbos: lietuvių, anglų
Paslauga nemokama ir teikiama savanoriškais pagrindais

 

*Nemokamos ekskursijos nėra pagrindinė vietinių gidų veikla, todėl ekskursiją 
užsisakyti rekomenduojama iš anksto - ne vėliau kaip 3-4 dienos iki pageidaujamos 
datos.

 


